

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2797**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 20/07/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM  
 Atención a: NELSON VASQUEZ  
 Giro: D  
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	4		\$390		\$1.560
7807219008406	TRANSPORTADOR 180º NEOLITE	1		\$290		\$290
7501214908029	REGLA ALUMINIO 30 CMS BARRILITO	1		\$1.490		\$1.490
33858	REGLA METAL ACME 30 CMS.	1		\$1.290		\$1.290
3154141203008	REGLA ALUMINIO 30cm.MAPED	2		\$2.690		\$5.380
3154141203008	REGLA ALUMINIO 30cm.MAPED	2		\$2.690		\$5.380
4100018171009	REGLA 30cm.FULTONS	2		\$290		\$580
30118	PROBETA VIDRIO 100ML GRADUADA	1		\$2.990		\$2.990
000001310214	PROBETA DE VIDRIO 100ML GRADUADA	4		\$2.990		\$11.960
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	6		\$200		\$1.200
2222226969697	VASO PRECIPITADO 600ccHARD	4		\$6.900		\$27.600
1800000999996	VASO PRECIPITADO 400cc.GRADUADO	3		\$4.990		\$14.970
000013301293	MATRAZ ELERMEYER 100 ML	3		\$2.850		\$8.550
000013301309	MATRAZ DE 250ml nilsa	2		\$4.900		\$9.800
000001310177	PROBETA VIDRIO GRADUADA 25ML NILSA MORALES	10		\$1.990		\$19.900
000001310245	VASO PLASTICO ESTERIL 100CC	14		\$990		\$13.860
000013419318	TUBO ENSAYO PLASTICO C/TAPA 50ml	3		\$490		\$1.470
000001310153	VASO PRECIPITADO 50ml.S/GRADUAR	4		\$890		\$3.560
0000000131087	PROBETA 50CC GRADUADA NILSA	2		\$990		\$1.980
30116	PROBETA VIDRIO 50ML GRADUADA	1		\$2.490		\$2.490
000013419288	VASO PP PLASTICO 500 ml	2		\$1.990		\$3.980
000013419271	VASO PP GRAD.250 ml	1		\$990		\$990
000013419264	VASO PP PLASTICO 100ml	1		\$890		\$890
000013419257	VASO PP PLASTICO 50cc	3		\$790		\$2.370
000001310030	TUBO DE ENSAYO 16 ML ME	34		\$690		\$23.460
7806714000151	TUBO CONEXION J-L-T-U-Y	19		\$590		\$11.210
7754005135634	CINTA ADHESIVA PEGAFAN 24MM 66 MTS.	1		\$590		\$590
000001310115	TUBO L CONEXION	28		\$590		\$16.520
000013101398	GOMA CONEXION QUIMICA	21		\$1.190		\$24.990
33863	BOTELLA MINI VIDRIO CON TAPA CORCHO	11		\$300		\$3.300
000001310108	TUBO CONEXION T VIDRIO	22		\$590		\$12.980
000001310054	TUBO ENSAYO 20cc.GRADUADO ME	45		\$890		\$40.050
000001310047	TUBO ENSAYO 18 ml.	65		\$790		\$51.350
30117	PROBETA VIDRIO 25ML GRADUADA	19		\$1.990		\$37.810
7806714000151	TUBO CONEXION J-L-T-U-Y	8		\$590		\$4.720
000001310085	TUBO DE CONEXION J VIDRIO	2		\$590		\$1.180
000001310092	TUBO CONEXION Y	11		\$790		\$8.690
000001310092	TUBO CONEXION Y	11		\$790		\$8.690
000013101350	TERMOMETRO QUIMICA	17		\$2.990		\$50.830
000013101305	BISTURI SIMPLE 4 unidades	4		\$990		\$3.960
000013101428	JERINGA 10ml.QUIMICA MANUALIDADES NILSA	4		\$290		\$1.160

000013101299	BISTURI CON MAGO ESCALPELO	1	\$1.390	\$1.390
000013101299	BISTURI CON MAGO ESCALPELO	1	\$1.390	\$1.390
000013410179	PORTA PILAS DOBLE	22	\$250	\$5.500
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1	\$990	\$990
3154141201592	REGLA ALUMINIO 15cm.MAPED	1	\$1.590	\$1.590
7897476637655	REGLA 30CM DOBLADA TOY STORY	2	\$490	\$980
000013410148	BASE AMPOLLETA	75	\$290	\$21.750
000013418458	AMPOLLETA LED COLOR AMARILLO	100	\$300	\$30.000
000013418458	AMPOLLETA LED COLOR VERDE	100	\$300	\$30.000
000013410131	PULSADOR INTERRUPTOR	50	\$390	\$19.500
000013101213	PINZA MADERA	14	\$990	\$13.860
000013101299	BISTURI CON MAGO ESCALPELO	10	\$1.390	\$13.900
000013410193	PINZA BATERIA POSITIVA	42	\$250	\$10.500
000013410193	PINZA BATERIA POSITIVA	42	\$250	\$10.500
000013410193	PINZA BATERIA POSITIVA	42	\$250	\$10.500
000013410209	PINZA NEGATIVO	46	\$250	\$11.500
000013101299	BISTURI CON MAGO ESCALPELO	4	\$1.390	\$5.560
000001310214	PROBETA 100ML GRADUADA NILSA	3	\$1.990	\$5.970
33868	ALCOHOL 90 DESNATURALIZADO	8	\$990	\$7.920
33868	ALCOHOL 90 DESNATURALIZADO	8	\$990	\$7.920
33868	ALCOHOL 90 DESNATURALIZADO	8	\$990	\$7.920
000001310207	PIPETA 10ml. GRADUADA	25	\$990	\$24.750
4803002015265	TRIPODE P/MECHERO C/REJILLA KINDER MIX	1	\$1.390	\$1.390
000013410469	GRADILLA PLASTICA 8 UNIDADES	5	\$2.900	\$14.500
000001310191	PIPETA 5ml. GRADUADA	2	\$790	\$1.580
6923828822279	FORRO ADHESIVO HAND 30 X 700 cms.STYLE	12	\$3.900	\$46.800
000001310016	MECHERO REFORZADO 50cc. ME	26	\$1.990	\$51.740
000001310177	PROBETA VIDRIO GRADUADA 25ML NILSA MORALES	10	\$1.990	\$19.900
000013410162	MOTOR ELECTRICO 3 volt ESCOLAR	81	\$490	\$39.690
000013410155	AMPOLLETA BASE TORNILLA	54	\$100	\$5.400
000001310078	BAGUETA 18CMS	10	\$590	\$5.900
0000000131087	PROBETA 50CC GRADUADA NILSA	1	\$990	\$990
000013101251	PORTA OBJETOS ESPECIAL ZEPOL	41	\$250	\$10.250
000013101220	EMBUDO 5cc. ME	24	\$1.490	\$35.760
000013101275	PORTA OBJETO FINO	50	\$100	\$5.000

**OBSERVACIONES:** INVENTARIO 20 JULIO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$780.513
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$148.297
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$928.810</b>